/

ESTADO DO CEARÁ
CÂMARA MUNICIPAL DE VÁRZEA ALEGRE

Rua José Alves Bezerra (Zé Agostinho), 585 -Telefone (88) 3541.1289. Fax (88) 3541.2769

CEP 63540-000 - Várzea Alegre - Ceará

Site: www.camaravarzeaalegre .ce.gov.br
E-mail: camarav .a@hotmail.com

MOÇÃO DE RECONHECIMENTO

O Poder Legislativo Municipal. _de acordo com as normas regimentais,

através do Vereador Pedro Bitu de Oliveira, em Sessão realizada no dia 29 de

fevereiro do corrente ano, aprovou MOÇÃO DE CONGRATULAÇÕES E

RECONHECIMENTO para os pastores Osvaldo Nilton e Alcides Fernandes pela

construção da Igreja Assembléia de Deus Templo Central Congregação Alves,

os mesmos vem a cada ano demonstrando sua preocupação com as pessoas,

não somente na pregação da palavra de Deus, mas também na sua atuação na

área social de nossa comunidade. colocando em prática ações sociais .

Este Vereador deseja parabenizar os pastores pelo trabalho de

evangelização e construção da casa de Deus, e que continuem mantendo essa

visão da proclamação do evangelho de Cristo e investindo em vidas, tanto na

área social, emocional, familiar e espiritual.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Várzea Alegre - CE. em 06 de

fe vereiro de 2020.

YeM a jJ. ~~~
PEDRO BITU DE OLIVEIRA

VEREADOR